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Dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień 

Sektorowych o wartości mniejszej niż progi unijne obowiązującym w SPA „Dąbie” Sp. z o.o. 

oraz na podstawie Kodeksu cywilnego pn. „Dostawa  trzech fabrycznie nowych  

zestawów mobilnych podnośników kolumnowych wraz z wyposażeniem dodatkowym  

dla Szczecińskiego Przedsiębiorstwa Autobusowego „Dąbie”” 

 

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 08.03.2021 r. otrzymane pocztą 

elektroniczną w treści jak niżej, Zamawiający informuje: 

 

Pytanie nr 1  

W związku z dostawą końcówek do autobusów proszę  o dostarczenie pełnej dokumentacji 

technicznej takich końcówek (wymiary, rysunki) tak aby można było wykonać je zgodnie z 

wymaganiami.  

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie posiada wskazanej przez Wykonawcę  dokumentacji technicznej i zgodnie 

z wymaganiami zawartymi w IWZ obliguje Wykonawcę do dokonania na swoją 

odpowiedzialność pomiarów punktów podnoszenia autobusów Solaris  i na tej podstawie do 

wykonania  demontowalnych  dostawek do dostarczonych trawersów. 

 

Pytanie nr 2 

Po odpytaniu naszych klientów otrzymaliśmy informację, że specjalistyczne końcówki 

(standardowe są dostarczane wraz z trawersami) do autobusów przez producenta. 

Zatem może lepszym rozwiązaniem jest gdy dostawę specjalistycznych końcówek wykona 

producent? Pozwoli to uniknąć jakichkolwiek błędów. Standardowe końcówki dostarczymy 

wraz z trawersem. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące wymagań techniczno–eksploatacyjnych 

zestawów mobilnych podnośników kolumnowych zawarte w IWZ.  

 

Pytanie nr 3 

Czy zabezpieczeniem-ubezpieczeniem, którego Państwo żądacie mogła by być sama 

płatność za dostarczone urządzenia ? Potrącacie sobie Państwo procentowo kwotę z faktury 

i trzymacie ją do chwili gdy dostawca nie dostarczy np. polisy ubezpieczeniowej lub 

rezygnacja z tego zabezpieczenia 
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Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę formę zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy  i podtrzymuje wymagania   zawarte w IWZ oraz we wzorze 

umowy stanowiącej załącznik nr 1 do IWZ. 
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